
 

РАСПОРЕД НА ОДБРАНИ НА МАГИСТЕРСКИ ТРУДОВИ 

                                                               ВО МАЈСКО-ЈУНСКА  СЕСИЈА, ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА 

 

 
ПОНЕДЕЛНИК  

20.6.2022 

 
ВТОРНИК 
21.6.2022 

 

Кандидат 

 

Комисија 

 

Кандидат 

 

Комисија 

 

Јована 
Оносимоска 
10.00 – 11.15 

часот 

 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 

Проф. д-р Михајло Зиноски, член 

Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

Моника 

Танушевска 

10.00 – 11.15 

часот 

 

Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Проф. д-р Страхиња Трпевски , член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 

Наташа 

Станоевска 

11.30 – 12.45 

часот 

 

Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, член  

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 

 

Надица 

Панковска 

11.30 – 12.45 

часот 

 

Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, претседател 

Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, член 

Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 
Бинаса 

Дрндар 

13.00 – 14.15 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Мери Батакоја, претседател 
Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 
Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

Верица 

Иванова 

13.00 – 14.15 

часот 

 
Вонр. проф. д-р Слободан Велевски, претседател 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, член 

Проф. д-р Минас Бакалчев, ментор 

 

Вероника 
Партинова 
13.00 – 14.15 

часот 

 

Проф. д-р Јасмина Сиљаноска, претседател 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, член 

Вонр. проф. д-р Марија М. Велевска, ментор 

 

Игор  

Кик 

13.00 – 14.15 

часот 

 

 

Проф. д-р Огнен Марина, претседател 

Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, член 

Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 



 
СРЕДА 

22.6.2022 

 
ЧЕТВРТОК 
23.6.2022 

 

Кандидат 

 

                                        Комисија 

 

Кандидат 

 

                                        Комисија 

  
 

Вјоса 
Ајдини 

11.00 – 12.15 
часот 

 

Проф. д-р Михајло Зиноски, претседател 

Доц. д-р Добре Николовски, член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 

 

Наташа 

Ристеска 

11.00 – 12.15 

часот 

 

Вонр. проф. д-р Бојан Каранаков, претседател 

Вонр. проф. д-р Александар Радевски, член 

Вонр. проф. д-р Горан Мицковски, ментор 

       
 

Елена 
Невеновска 
12.30 – 13.45 

часот 

 

В. проф. д-р Димитар Папастеревски, претседател 

Вонр. проф. д-р Ана Ивановска Дескова, член 

Вонр. проф. д-р Александар Радевски, ментор 

 

Ахмед 
Пошка 

12.30 – 13.45 

часот 

 

Проф. д-р Минас Бакалчев, претседател 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, член 

Вонр. проф. д-р Саша Тасиќ, ментор 

 

 

Ангела 

Василевска 

14.00 – 15.15 

часот 

 

Проф. д-р Дивна Пенчиќ, претседател 

Вонр. проф. д-р Александар Радевски , член 

Проф. д-р Митко Хаџи Пуља, ментор 

 

 

Маја 

Ѓорѓијоска 

13.00 – 14.15 

часот 

 

Проф. д-р Страхиња Трпевски, претседател 

Вонр. проф. д-р Јован Ивановски, член 

В. проф. д-р Димитар Папастеревски, ментор 

 

 


